Arnoldus de Vlimen filius Johannis de Vlimen (dg: maritus et tutor legitimus Eliz) hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis et ad Buschumducis tradendum de duabus peciis terre quarum una trua' et dimidium hont terre continet et est sita retro (dg: Duer) Duijr in loco dicto dat Broec inter hereditatem Johannis Vinke ex uno et inter hereditatem Nese Daems ex alio et reliqua pecia terre septem et dimidium hont terre continet et est sita (dg: -m) in Duijr

predicto inter hereditates Johannis Vinke et Nese predictorum ex utroque latere coadiacentes quem censum Johannes de Aerle cijrothecarius erga Johannem filium Zeberti de Berchen emendo acquisierat prout in litteris #quem nunc ad se spectare dicebat# hereditarie supportavit Lamberto Jans soen van den Kerchove cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis de Arle et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 153r 08 do 07-06-1403.

Voornoemde Lambertus beloofde aan voornoemde Arnoldus 25 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403) te betalen.

Dictus Lambertus promisit super omnia dicto Arnoldo XXV novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 153r 09 do 09-08-1403.

Voornoemde Arnoldus droeg voornoemde '20 gulden over aan Johannes Pels zvw Henricus Pels.

{Later ertussen geschreven. Begint in margine sinistra}.

Dictus Ar premissos 'XX florenos supportavit Johanni Pels filio quondam Henrici Pels cum litteris et jure. Testes Coptiten et Danijel datum (dg: quinta post) in vigilia Laurencii.

BP 1183 f 153r 10 do 07-06-1403.

Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant beloofde aan Sijmon, tbv etc, 30 oude Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (do 01-11-1403; 23+31+31+30+31+1=147 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant promisit super omnia Sijmoni ad opus etc XXX aude scilde Francie ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1183 f 153r 11 do 07-06-1403.

Henricus zvw Baudewinus Godevarts soen beloofde aan Eefsa ndvw Johannes Uden soen van Tefellen {niet afgewerkt contract}.

(dg: Henricus Ba) Henricus filius quondam Baudewini Godevarts soen promisit super omnia Eefse filie #naturali# quondam Johannis Uden soen de Tefellen quod ipse dabit et solvet.

BP 1183 f 153r 12 do 07-06-1403.

Eefsa ndvw Johannes Uden soen van Tefellen verhuurde aan Henricus zvw Baudewinus Godevarts soen een hofstad en ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Loet, tussen Godefridus gnd Godde zvw Henricus Ries enerzijds en Marina dvw Rodolphus van Tefellen anderzijds, voor een periode van 20 jaar, ingaande Sint-Petrus-Stoel aanstaande (vr 22-02-1404), per jaar voor 2 Vlaamse groten en 1 lopen gerstmout die eruit moeten worden betaald en geleverd, {f.153v} en verder voor 21 botdrager, zoals die nu in de beurs gaan, met Sint-Petrus-Stoel te betalen. Voornoemde Henricus zal de zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen onderhouden van zowel het oude als het nieuwe werk. Twee brieven. Henricus heeft betaald.